ˉ —

'△
ˇ

l酉:

北京市经济和信息化委员会

关于组织申报第一批绿色制造体系

建设示范名单的通知

各区工业主管部门、北京经济技术开发区产促局 :

根据工业和信息化部 《关于请推荐第一批绿色制造体系建设

示范名单的通知》(以下简称 《通知》)、 《工业和信息化部办公厅

关于开展绿色制造体系建设的通知》的要求,现开展第一批绿色

制造体系建设示范名单申报征集工作,有关事项通知如下 :

一、申报对象

1.在北京地区注册,且符合工业和信息化部绿色制造体系建

设中绿色工厂、绿色设计产品或绿色供应链评价要求的企业 (详

见附件 1);

2.北京地区符合工业和信息化部绿色制造体系建设中绿色

园区评价要求的园区 (详见附件 1)。

二、申报程序

满足申报条件的企业、园区对照相关标准或要求进行自评价

后,委托符合条件的第三方评价机构开展现场评价 (绿色设计产

-1一

ˉ ˉ

品编写自评价报告,采用

评价合格的企业、园区将

地区工业主管部门,各 区工

材料汇总后统一报送至市

及电子版光盘两份),市经

对申报项目进行评估确认 ,

三、申报材料要求

1.申 报绿色工厂的企

方评价报告 (详见附件 2);

2.申 报绿色设计产品

告 (详见附件 3);

3.申 报绿色园区的园

方评价报告 (详见附件 4);

4.申 报绿色供应链的

价报告及第三方评价报告

四、申报培训

为方便做好申报工作 ,

四)⒐ 30点在北京乡镇企

设示范名单申报培训会 ,

门、各有关单位于 3月 8日

6)反馈至邮件 bujianh

— 2—

1ecc。 com。 cn。

我声明方式,不需第三方现场评价 )。

关材料按照 《通知》要求报送至所属

主管部门于 3月 31日 前将本区申报

济信息化委 (一式五份纸质申请材料

信息化委将于 4月 10日 前组织专家

并择优推荐至工业和信息化部。

需提交绿色工厂 自评价报告及第三

企业需提交绿色设计产品自评价报

需提交绿色园区自评价报告及第三

业需提交绿色供应链管理企业 自评

详见附件 5);

市经济信息化委拟定于 3月 9日 (周

大厦 501会议室召开绿色制造体系建

进行现场答疑,请相关区工业主管部

1⒉ 00点 前将培训报名表 (详见附件

以上附件材料可从电

1Ⅴ sezh1zao310)中 下 载 。

特此通知。

附件 : 1.关于上报

2.绿色工厂

3.绿色设计

4.绿色园区

5.绿 色供应

报告

6.绿色制造

(联系人:市经济

北京国际工程咨询亻

邮 箱 beijing1sz硐 163。 ∞ m(密 码 :

色制造体系建设示范名单的通知

评价报告及第三方评价报告

品自评价报告

评价报告及第三方评价报告

管理企业 自评价报告和第三方评价

系建设示范申报培训报名表

北京市

息化委 郭

司 卜建华

刍戊; 57587582

17346532374)

严    ∷

— 3一